РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В связи с подведением итогов муниципального конкурса «Лучшее

новогоднее оформление предприятий сферы потребительского рынка

в 2015 году», утвержденного постановлением администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 03.12.2015 № 1205 «О проведении на территории ЗАТО г.Севе-

роморск муниципального конкурса «Лучшее новогоднее оформление

предприятий сферы потребительского рынка в 2015 году», администрация

ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить победителей и участников муниципального конкурса

«Лучшее новогоднее оформление предприятий сферы потребительского

рынка в 2015 году», сувенирной продукцией согласно приложению

к постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина

          от 25.12.2015 г.                                                                     № 1347

О подведении итогов муниципального

конкурса «Лучшее новогоднее

оформление предприятий сферы

потребительского рынка в 2015 году»

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 25.12.2015 № 1347

СПИСОК

победителей и участников муниципального конкурса

«Лучшее новогоднее оформление предприятий сферы потребительского рынка

в 2015 году»

№

п/п
 Название организации Адрес

1. победитель Группа по присмотру и уходу «Птенчики»

ИП Степанова Ольга Николаевна
ул.Полярная, д.4-146

2. победитель Салон цветов «Большой Лотос»

ИП Караваева Елена Петровна
павильон у ТЦ «Гриф»

3. победитель ЗАО «ПАН»

Заместитель генерального директора

Лазарев Сергей Александрович

Магазин «ПАН»

ул.Полярная, д.9А

4. победитель ООО «Медтехцентр» директор

Цыплетев Илья Александрович

Магазин «Центр

Медтехники»
ул.Сафонова, д.19

5. победитель ИП Пастухова Татьяна Васильевна Магазин

«Электромаркет»

ул.Сафонова, д.21

6. участник ИП Казаков Андрей Леонидович Магазин «Диксон»

ул.Сафонова, д.22

7. участник ИП Маркман Дмитрий Наумович Магазин «Марк»

ул.Сафонова, д.19

8. участник ИП Билак Анна Владимировна Магазин

«Лавка чудес»

ул.Советская, 27

ул.Сафонова, д.17

9. участник ИП Бикиняева Камилла Рашидовна Магазин «Буратин

Карлович»
ул.Советская, д.27

10. участник ИП Олейников Владимир Станиславович Ювелирный салон

«Гиацинт»
ул.Сафонова, д.23

11. участник ИП Третьяк Людмила Николаевна Магазин «Умка»

ул.Советская, д.33

12. участник ИП Щурова Галина Ивановна Магазин одежды

«Элегия»
ул.Советская, д.29

13. участник ИП Савченко Наталья Николаевна Магазин «Мixх»

ул.Советская д.29

14. участник МБОУДОД ДХШ Художественная школа ул.Сафонова д.14

15. участник МБДОУ д/с № 31 Группа «Колокольчики» ул.Ломоносова д.17

_____________________